各位

岐 1;¥ rli建 ,11・リ・外

令和 3年 12 JI占 II

都市計 11hj課長

「岐阜市都市計画マスタープラン（案）」にかかる

市民説明会の実施について（お知らせ）

寒冷の候、ますますご消祥のこととお炭び申し上げます。

この度、本市の上位計画や関連計画に示されたコンパクト・プラス ・ネットワーク

など新たな都市づくりの方向性に基づき、「岐阜市都市計画マスタープラン」を改定

することといたしました。

つきましては、「岐阜市都市計画マスタープラン（案）」について、広く市民の皆様

のご意見をお聞きするため、下記のとおり市民説明会を実施いたします。ご多忙中の

ところ恐縮ですが、皆様ご参加くださいますようお願いいたします。

なお説明会の開催に加え、市ホームページ等でも岐阜市都市計画マスタープラン

（案）を公表し、意見を募集しますので併せてお知らせいたします。（意見募集期

間：令和 4年 1月 5日（水） ,..,_, 2月 4日（金））

記

説明会の日程 時間 ：午後 7時～午後 8時

開 催 日

1月 12日（水）

1月 13日（木）

1月 14日（金）

1月 18日（火）

1月 I9日（水）

1月 20日（木）

1月 21日（金）

1月 25日（火）

1月 26日（水）

説 明 会 の 会 場 住 所

市橋コミュニテイセンター 市梢 6-13-25

西部コミュニテイセンター 下鵜飼 1-105

東部コミュニテイセンター 芥見 4-80

北部コミュニテイセンター 八代 1-11-13

長森コミュニテイセ ンター 前一色 1-2-1

日光コミュニテイセンター 日光町 9-1-3

北東部コミュニテイセ ンター 福冨迎田 6-1

市庁舎 (6-l大会議室） 司町40番地 1

南部コミュニテイセンター 加納城南通 1-20

担当： 岐阜市都市建設部都市計画課

土地利用計画係 横井、鈴木、山上

〒500-8701 岐阜市司町 40番地 l
TEL 058-265-3906 (直通）

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}